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Skanska tecknar tilläggskontrakt för förbättringar vid Logan 
Airport i Boston, USA, för USD 250M, cirka 2,6 miljarder kronor 
 

Skanska har tecknat ett tilläggskontrakt med Massachusetts Port Authority 
(Massport) för byggnationen av ett nytt parkeringsgarage och andra 
moderniseringar vid Terminal E på Logan Airport i Boston, USA. Kontraktet är 
värt USD 250M, cirka 2,6 miljarder kronor, vilket kommer att inkluderas i 
orderingången för USA för det andra kvartalet 2025. 
 
Som en del av Massports TERC-program omfattar projektet byggnationen av ett 
nytt parkeringsgarage på över 67 400 kvadratmeter (725 000 kvadratfot) på 
befintlig plats vid Terminal E. Den flera våningar höga byggnaden kommer få cirka 
4 000 parkeringsplatser, inklusive platser för marktransport på den nedre nivån. 
 
Programmet inkluderar även byggnationen av en bro för fordon, som kopplar ihop 
garaget med det befintliga centrala parkeringskomplexet, samt en ny gångbro 
som förbinder garaget med terminalerna. Dessutom kommer vägarna på ankomst- 
och avgångsnivåer att modifieras för att möjliggöra access till garaget. 
 
För att kompensera för elförbrukningen kommer solcellspaneler att installeras, och 
projektet har som mål uppnå klaven för en Parksmart-certifiering, som utfärdas av 
Green Building Certification Institute. 
 
Arbetet startar under andra kvartalet 2025 och garaget beräknas vara färdigt 
under 2030. 

 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

